
MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ
Puebla

Estado Analítico del Activo
15/dic./2020 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

01:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $68,372,153.23 $268,011,104.95 $13,474,540.34$254,536,564.61 $81,846,693.57

   ACTIVO CIRCULANTE $68,372,153.23 $8,262,327.20 $7,433,033.24$829,293.96 $75,805,186.47

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,854,179.18 $754,395.34 $531,133.79$223,261.55 $33,385,312.97

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $35,517,974.05 $5,040,082.40 $4,436,859.99$603,222.41 $39,954,834.04

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,465,039.46 $2,465,039.46$0.00 $2,465,039.46

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,810.00 $0.00$2,810.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $259,748,777.75 $6,041,507.10$253,707,270.65 $6,041,507.10

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $253,431,313.45 $5,999,033.09$247,432,280.36 $5,999,033.09

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,750,145.32 $42,474.01$5,707,671.31 $42,474.01

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $567,318.98 $0.00$567,318.98 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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